[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от 22.01.2026г. № 13

Об утверждении должностного лица,
уполномоченного составлять протоколы
об административных правонарушениях

            В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. №195-ФЗ, часть 2 статьи 31 Закона Челябинской области от 27.05.2010г. №584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить должностное лицо отдела по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления Карталинского муниципального округа Челябинской области, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях:
 1.1. Протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля, предусмотренных частями 4 - 9, 11 статьи 7.30.1, частями 1 - 4, 8 и 9 статьи 7.30.2 Кодекса – при осуществлении контроля в сфере закупок, вправе составлять следующие должностные лица отдела по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления Карталинского муниципального округа Челябинской области:
- Начальник отдела по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления Карталинского муниципального округа Челябинской области Белик Е.А.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на         начальника Отдела по контролю в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля Белик Е.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2026г.

Заместитель главы –
начальник Финансового управления
Карталинского муниципального округа                                            Н.Н. Свертилова
image1.jpeg